

GrowDesign A/S
Kokmose 16, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 34 71 32 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

Jørgen Strårup Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	GrowDesign A/S Kokmose 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 71 32 51
	Stiftet: 27. september 2012
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 10. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Kristian Ravn, Formand Aage Ryssel Ramsgaard Jørgen Strårup Lund
Direktion	Jørgen Strårup Lund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Jydsk Plantesevice Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engrossalg af krukker og blomster samt anden handelsmæssig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.908 t.kr. mod 1.594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.907.722	1.593.887
1 Personaleomkostninger	-1.762.685	-1.448.236
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-45.673	-44.716
Driftsresultat	99.364	100.935
Andre finansielle indtægter	27.142	23
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.105	-81.438
Resultat før skat	35.401	19.520
Skat af årets resultat	-12.194	-4.550
Årets resultat	23.207	14.970
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.207	14.970
Disponeret i alt	23.207	14.970

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	366.345	412.018
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>366.345</u>	<u>412.018</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>366.345</u>	<u>412.018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.159.667	1.576.356
Forudbetalinger for varer	<u>71.470</u>	<u>51.062</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.231.137</u>	<u>1.627.418</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.999	910.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.895	2.151
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	28.450
Andre tilgodehavender	1.098	1.488
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.990</u>	<u>65.216</u>
Tilgodehavender i alt	<u>686.982</u>	<u>1.007.366</u>
Likvide beholdninger	<u>12.804</u>	<u>203.362</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.930.923</u>	<u>2.838.146</u>
Aktiver i alt	<u>3.297.268</u>	<u>3.250.164</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	523.437	500.230
Egenkapital i alt	1.023.437	1.000.230
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.000	80.000
Hensatte forpligtelser i alt	54.000	80.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	649.909	731.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.268.997	1.047.746
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.194	0
Anden gæld	262.731	390.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.219.831	2.169.934
Gældsforpligtelser i alt	2.219.831	2.169.934
Passiver i alt	3.297.268	3.250.164

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	485.260	985.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.970	14.970
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	500.230	1.000.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.207	23.207
	500.000	523.437	1.023.437

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.576.492	1.304.183
Pensioner	165.150	128.893
Andre omkostninger til social sikring	21.043	15.160
	<u>1.762.685</u>	<u>1.448.236</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.309	27.848
Andre finansielle omkostninger	64.796	53.590
	<u>91.105</u>	<u>81.438</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		678
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har overfor tilknyttet virksomheds bankengagement stillet en solidarisk selvskyldnerkaution på 1 mio. kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 14 mio. kr.		
 Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 28892675, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.961 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JSL Holding, Kolding ApS, Gyden 20A, 6000 Kolding.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Aage Ryssel Ramsgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-268020117425
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2022 kl.: 09:31:20
Underskrevet med NemID

Jørgen Strårup Lund

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-302890904395
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2022 kl.: 17:57:39
Underskrevet med NemID

Jørgen Strårup Lund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-302890904395
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2022 kl.: 17:57:39
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Ravn

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 24-10-2022 kl.: 21:58:37
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2022 kl.: 20:44:56
Underskrevet med NemID

Jørgen Strårup Lund

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-302890904395
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2022 kl.: 07:59:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d356d3kRNYU248621993